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Industrial

Blok BLOK est un luminaire industriel 
pour éclairer les espaces ouverts 
et/ou couverts, de grandes 
hauteurs. Ses différentes optiques 
optimisent les économies 
de nombre de lumières et de 
puissance. Il est présenté au 
format carré avec Lyre de fixation 

(Blok) et au format rond avec 
anneau de suspension (Blok R).

Disponible en trois optiques :
   · Intensive (30º)
   · Moyenne (60º)
   · Étendue (90º)



Industrial

Diffuseur

Source de lumière 

Sécurité photobiologique
UGR
CRI
Ellipse de Macadam
Plage angle d'ouverture

Plage puissance (W)
Température de couleur (ºK)
Plage de lumière
Facteur de puissance
Rendement (%)
Vie utile
Option DALI

Fonctionnement continu 24 h

IP
IK
Catégorie

LED   

1
22
>80
3
30-90

154
5000
21000
0,95
89,4
60000 h L70B10

67
07
I

Suspendu au plafond 

Blok

LED   

1
22
>80
3
30-90

154
5000
21000
0,95
89,4
60000 h L70B10

67
07
I

Suspendu au plafond  
Adossé au plafond  

Blok R

Installation

Lentille PMMA

Autre valeurs CRI à consulter!



Industriel

Blok
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30° 30°
0°

600 800 1000400

η=88%

Optique moyenne

Optique intensive

C0-C180
C90-C270

60° 60°

30° 30°
0°

1200 1600800

η=89%

30º

Intensive

60º

Moyenne

90º

Étendue

C0-C180
C90-C270

60° 60°

30° 30°
0°

300 400 500200

η=85%

Optique étendue

Suspendu
au plafond  

Adossé
au plafond  

300

230

300

135º

100

850°CLED

22
UGR

>80
CRI

Rendement (%)Vie utile 

60000 h.
L70B10

89,4

67
IP

Sécurité photobiologique

Sans risque

Risque modéré

Risque élevé

Durée inférieure à 3h.

RG0

RG1*

RG2

RG3

1 Faible risque
30-90º

  RAL9005

Compatible avec

BKA205DSN 1x154W 5000 21000 lm 30º Intensive 5,6 425,60
BKA205DMN 1x154W 5000 21000 lm 60º Moyenne 5,6 425,60
BKA205DFN 1x154W 5000 21000 lm 90º Étendue 5,6 425,60

OPTIQUEW K LUMEN COULEUR PVP HT (€)

07
IK



Industriel

Blok R

Suspendu
au plafond  

100

Ø425

C0-C180
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60° 60°

30° 30°
0°

600 800 1000400

η=88%

Optique moyenne

Optique intensive

C0-C180
C90-C270

60° 60°

30° 30°
0°

1200 1600800

η=89%

30º

Intensive

60º

Moyenne

90º

Étendue

C0-C180
C90-C270

60° 60°

30° 30°
0°

300 400 500200

η=85%

Optique étendue

850°CLED

22
UGR

>80
CRI

Rendement (%)Vie utile 

60000 h.
L70B10

89,4

67
IP

Sécurité photobiologique

Sans risque

Risque modéré

Risque élevé

Durée inférieure à 3h.

RG0

RG1*

RG2

RG3

1 Faible risque
30-90º

  RAL9005

Compatible avec

BRS205DSN 1x154W 5000 21000 lm 30º Intensive 5,6 420,20
BRS205DMN 1x154W 5000 21000 lm 60º Moyenne 5,6 420,20
BRS205DFN 1x154W 5000 21000 lm 90º Étendue 5,6 420,20

OPTIQUEW K LUMEN COULEUR PVP HT (€)

07
IK




